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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   6193
   3059
   3057

Jesenice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Pavel Smutný                                 46        1.          1553
 2.     Iva Řehulková                                50        2.          1521
 3.     Vladimír Koblasa                             47        3.          1528
 4.     Světlana Vrbková                             46        4.          1490
 5.     Aleš Růžička                                 47        5.          1470
 6.     Martin Čížek                                 44        6.          1489
 7.     Tomáš Říčka                                  47        7.          1453
 8.     Renáta Mengerová                             48        8.          1446
 9.     Jana Burešová                                49        9.          1449
10.     Petr Solař                                   24       10.          1446
11.     Michaela Račáková                            34       11.          1441
12.     Michal Kucharik                              26       12.          1452

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Zdeňka Pašková                               60        4.           303

Volební strana č. 5 - Jesenice pro všechny generace
 1.     Naděžda Karasová                             58        1.           278

Volební strana č. 6 - Jesenice - náš domov
 1.     Radka Vladyková                              49        1.           947
 2.     Radek Zápotocký                              50        2.           935
 3.     Igor Chalachan                               31        3.           898
 4.     Radan Miksa                                  42        4.           936
 5.     Adam Pelej                                   20        5.           880
 6.     Alexandra Kocková                            58        6.           925
 7.     Jarmila Škvrnová                             70        7.           891

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI S PODPOROU STAROSTŮ
 1.     Kristýna Kapounková                          22       13.          1426
 2.     Tomáš Chramosil                              56       14.          1414
 3.     Daniel Kalášek                               34       15.          1401
 4.     Monika Hubínková                             52       16.          1400
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 5.     Tereza Janouškovcová Bartůňková              39       17.          1379
 6.     Zlata Marková                                49       18.          1375
 7.     Martin Lácha                                 63       19.          1345
 8.     Jana Dudová                                  59       20.          1319
 9.     Karel Baierle                                71       21.          1241

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Klusáček                                 38        1.           267
 2.     Radim Brňák                                  47        2.           253
 3.     Antonín Šimek                                31        3.           246
 4.     Sandra Knotková                              31        5.           253
 5.     Anastasija Mokijenko                         22        6.           224
 6.     Darja Zajčenko                               27        7.           230
 7.     Pavel Říčka                                  43        8.           242
 8.     Matyáš Kůrka                                 49        9.           224
 9.     Lucie Kočišová                               31       10.           225
10.     Martin Tesařík                               22       11.           230
11.     Veronika Žáková                              34       12.           224
12.     Hana Krásová                                 49       13.           221
13.     Jiří Hájek                                   63       14.           227
14.     Lenka Nováková                               42       15.           216
15.     Pavel Mikeš                                  23       16.           215
16.     Michaela Šebešová                            21       17.           217
17.     Marta Holá                                   59       18.           213
18.     Jan Chytrý                                   18       19.           211
19.     Oldřich Miler                                36       20.           204
20.     Jan Purkar                                   76       21.           211

Volební strana č. 5 - Jesenice pro všechny generace
 1.     Jana Vidímová                                58        2.           270
 2.     Petr Brož                                    38       10.           212
 3.     Lada Duchoňová                               53        3.           211
 4.     Pavel Ondráček                               50        4.           204
 5.     Vlastimil Zíma                               37        6.           194
 6.     Jan Hubínek                                  58        5.           172
 7.     Barbora Slowiková                            48        7.           164
 8.     Daniela Pfeiferová                           57        8.           164
 9.     Michaela Bruková                             52        9.           182
10.     Petra Quirsfeldová                           48       11.           152
11.     Stanislav Hrabal                             74       12.           151
12.     David Sedláček                               48       13.           154
13.     Lucie Žižková                                51       14.           147
14.     Jana Pritts                                  43       15.           142
15.     Eva Šebešová                                 46       16.           136
16.     Pavla Habrdová                               44       17.           138
17.     Pavel Duben                                  44       18.           157
18.     Milan Dubravský                              29       19.           139
19.     Ivana Štěpánková                             57       20.           136
20.     Petra Slavíková                              33       21.           125

Volební strana č. 6 - Jesenice - náš domov
 1.     Vítězslav Poustecký                          30        8.           893
 2.     Tereza Plívová                               33        9.           894
 3.     Dagmar Vacková                               51       10.           871
 4.     Hana Zápotocká                               46       11.           915
 5.     Jaroslav Picka                               86       12.           862
 6.     Renáta Valešová                              49       13.           885
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 7.     Ivana Kavinová                               70       14.           864
 8.     Radka Dajčová                                63       15.           855
 9.     Hana Glűcksmannová                           66       16.           850
10.     Klára Kocková                                31       17.           869
11.     Silva Vítová                                 86       18.           832
12.     Michal Marek                                 61       19.           835
13.     Petr Štajner                                 37       20.           835
14.     Viktor Chalachan                             20       21.           802

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Aktivní Jesenice
Počet hlasů pro stranu:   1704, hranice:       89,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Hubínková                                 105
              2.    Pavel Hajdušek                                   110
              3.    Stanislav Mareš                                   89
              4.    Karolina Petrová                                  92
              5.    Adam Oulický                                      87
              6.    Lucie Růžičková                                   93
              7.    David Pivoňka                                     83
              8.    Jiří Ondráček                                     94
              9.    Matouš Tomeš                                      68
             10.    Kateřina Poláková                                 85
             11.    Jana Kolářová                                     81
             12.    Michaela Kocourková                               69
             13.    Luděk Růžička                                     80
             14.    Zuzana Záborská                                   82
             15.    Pavel Kysel                                       77
             16.    Martin Procházka                                  66
             17.    Martin Toman                                      69
             18.    Zuzana Marešová                                   74
             19.    Petr Vőlfel                                       70
             20.    Lucie Bansetová                                   64
             21.    Roman Štěpánek                                    66

Volební strana č. 2 - Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   2211, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kuruc                                     188
              2.    Martin Lang                                      140
              3.    Tomáš Kučera                                     115
              4.    Michael Krčmář                                   118
              5.    Hana Michalíková                                 110
              6.    Petar Veruovič                                    98
              7.    František Zlámal                                  96
              8.    Zdeněk Šalda                                     100
              9.    Marko Milanovič                                  100
             10.    Viktor Kellerstein                                94
             11.    Dominika Divíšková                                98
             12.    Jan Kopecký                                      101
             13.    Jindřich Brůček                                  105
             14.    Zdeněk Kočovský                                   98
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             15.    Tereza Divíšková                                  93
             16.    Tereza Alešová                                    92
             17.    Bohumír Aleš                                      89
             18.    Pavel Kroček                                      91
             19.    Markéta Čížková                                   90
             20.    Jiří Mejstřík                                    106
             21.    Jana Kopecká                                      89

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI S PODPOROU STAROSTŮ
Počet hlasů pro stranu:  30038, hranice:     1573,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Smutný                                    1553
              2.    Iva Řehulková                                   1521
              3.    Vladimír Koblasa                                1528
              4.    Světlana Vrbková                                1490
              5.    Aleš Růžička                                    1470
              6.    Martin Čížek                                    1489
              7.    Tomáš Říčka                                     1453
              8.    Renáta Mengerová                                1446
              9.    Jana Burešová                                   1449
             10.    Petr Solař                                      1446
             11.    Michaela Račáková                               1441
             12.    Michal Kucharik                                 1452
             13.    Kristýna Kapounková                             1426
             14.    Tomáš Chramosil                                 1414
             15.    Daniel Kalášek                                  1401
             16.    Monika Hubínková                                1400
             17.    Tereza Janouškovcová Bartůňková                 1379
             18.    Zlata Marková                                   1375
             19.    Martin Lácha                                    1345
             20.    Jana Dudová                                     1319
             21.    Karel Baierle                                   1241

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   4856, hranice:      254,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Klusáček                                     267
              2.    Radim Brňák                                      253
              3.    Antonín Šimek                                    246
              4.    Zdeňka Pašková                                   303
              5.    Sandra Knotková                                  253
              6.    Anastasija Mokijenko                             224
              7.    Darja Zajčenko                                   230
              8.    Pavel Říčka                                      242
              9.    Matyáš Kůrka                                     224
             10.    Lucie Kočišová                                   225
             11.    Martin Tesařík                                   230
             12.    Veronika Žáková                                  224
             13.    Hana Krásová                                     221
             14.    Jiří Hájek                                       227
             15.    Lenka Nováková                                   216
             16.    Pavel Mikeš                                      215
             17.    Michaela Šebešová                                217
             18.    Marta Holá                                       213
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             19.    Jan Chytrý                                       211
             20.    Oldřich Miler                                    204
             21.    Jan Purkar                                       211

Volební strana č. 5 - Jesenice pro všechny generace
Počet hlasů pro stranu:   3628, hranice:      189,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Naděžda Karasová                                 278
              2.    Jana Vidímová                                    270
              3.    Lada Duchoňová                                   211
              4.    Pavel Ondráček                                   204
              5.    Jan Hubínek                                      172
              6.    Vlastimil Zíma                                   194
              7.    Barbora Slowiková                                164
              8.    Daniela Pfeiferová                               164
              9.    Michaela Bruková                                 182
             10.    Petr Brož                                        212
             11.    Petra Quirsfeldová                               152
             12.    Stanislav Hrabal                                 151
             13.    David Sedláček                                   154
             14.    Lucie Žižková                                    147
             15.    Jana Pritts                                      142
             16.    Eva Šebešová                                     136
             17.    Pavla Habrdová                                   138
             18.    Pavel Duben                                      157
             19.    Milan Dubravský                                  139
             20.    Ivana Štěpánková                                 136
             21.    Petra Slavíková                                  125

Volební strana č. 6 - Jesenice - náš domov
Počet hlasů pro stranu:  18474, hranice:      966,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radka Vladyková                                  947
              2.    Radek Zápotocký                                  935
              3.    Igor Chalachan                                   898
              4.    Radan Miksa                                      936
              5.    Adam Pelej                                       880
              6.    Alexandra Kocková                                925
              7.    Jarmila Škvrnová                                 891
              8.    Vítězslav Poustecký                              893
              9.    Tereza Plívová                                   894
             10.    Dagmar Vacková                                   871
             11.    Hana Zápotocká                                   915
             12.    Jaroslav Picka                                   862
             13.    Renáta Valešová                                  885
             14.    Ivana Kavinová                                   864
             15.    Radka Dajčová                                    855
             16.    Hana Glűcksmannová                               850
             17.    Klára Kocková                                    869
             18.    Silva Vítová                                     832
             19.    Michal Marek                                     835
             20.    Petr Štajner                                     835
             21.    Viktor Chalachan                                 802
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........................................18:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Malinská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Pavlína Seidlová, Ph.D.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jesenice Praha-západ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   60911               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Aktivní Jesenice                   1704   21      60911,00            2,79
č. 2 - Strana soukromníků ČR              2211   21      60911,00            3,62
č. 3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI            30038   21      60911,00           49,31
č. 4 - Občanská demokratická strana       4856   21      60911,00            7,97
č. 5 - Jesenice pro všechny generace      3628   21      60911,00            5,95
č. 6 - Jesenice - náš domov              18474   21      60911,00           30,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NEZÁVISLÍ PRO JESENICI
      Občanská demokratická strana
      Jesenice pro všechny generace
      Jesenice - náš domov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           30038,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
   2.           18474,00     6 - Jesenice - náš domov          
   3.           15019,00     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
   4.           10012,66     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
   5.            9237,00     6 - Jesenice - náš domov          
   6.            7509,50     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
   7.            6158,00     6 - Jesenice - náš domov          
   8.            6007,60     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
   9.            5006,33     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
  10.            4856,00     4 - Občanská demokratická strana  
  11.            4618,50     6 - Jesenice - náš domov          
  12.            4291,14     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
  13.            3754,75     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
  14.            3694,80     6 - Jesenice - náš domov          
  15.            3628,00     5 - Jesenice pro všechny generace 
  16.            3337,55     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
  17.            3079,00     6 - Jesenice - náš domov          
  18.            3003,80     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
  19.            2730,72     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        
  20.            2639,14     6 - Jesenice - náš domov          
  21.            2503,16     3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI        

Volební strana                       Mandáty
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 3 - NEZÁVISLÍ PRO JESENICI            12
 4 - Občanská demokratická strana       1
 5 - Jesenice pro všechny generace      1
 6 - Jesenice - náš domov               7

........................................18:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Malinská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Pavlína Seidlová, Ph.D.

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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